
    
    

ت
سای

در 
وز 

ر ر
ا ه

ه ر
نام

وز
ك ر

وني
تر

لک
ه ا

سخ
ن

د.
ني

ه ک
هد

شا
    م

 w
w

w
.te

ja
ra

to
nl

in
e.

ir

اقتصاد ي، سياسي و اجتماعي 
روزنامه صبح ایران

w w w . t e j a r a t o n l i n e . i r قاب روز                          مراسم جشن تکلیف دختران فاطمی در حرم حضرت شاهچراغ )ع(-تسنیمآیين نامه اخاق حرفه اي »تجارت« را در سایت روزنامه ببينيد.   

Sat  16July.2022 شنبه  25 تير  1401    16 ذی الحجه 1443  شماره 2476  8page

تلفکس: 66431022                 تلفن تحریریه: 66435746-66911172          
تلفن سازمان آگهي ها:  66435745    سامانه پيام کوتاه: 888  711  3000 
ليتوگرافي و چاپ:گل آذين66791365-66              آدرس: ستارخان، بين توحيد و باقرخان، كوچه اكبريان آذر، پلاك 57، طبقه سوم شرقي  

tejaratnewspaper@gmail.com :پست الکترونيك سازمان آگهي ها  tejarateditor@gmail.com :پست الکترونيك تحریریه www.tejaratonline.ir :تجارت آناین

 @tejaaratdaily  @tejaaratdaily

صاحب امتياز: موسسه فرهنگی  افق رسانه  پویا 
 مدیرمسئول: دکتر اصغر نعمتي

 سردبير: احمدرضا مسعودی
 دبير سایت: حسين خدنگ

تحریریه:
 اقتصاد کان: بنيامين نجفی                

انرژی: امير مهدی نعمتی
شهرستان: حسن چشمی                              

صنعت و تجارت: سعيد قليچی 

 سازمان آگهی ها:

مدیر بازرگانی: مريم كاظمی-  66435765

  شهرستان ها: حسن چشمی

فاكس: 66435745  و 66431022

صفحه آخر: آذين نعمتی
زیربنایی: مسلم پاك گهر

واحد فنی: مدیر فنی: امير شريف
صفحه آرا: فاطمه عبداله زاده  

شبکه های اجتماعی: مرجان قاسمی

 

آگهیتجدیدمزایدهاجاره

 شماره های ۳۴و۳۳و۳۲و۳۱و۳۰و۲۹و۲۸و۲۷و۲۶و۲۵و۲۴و۲۳و۵۰۰۱۰۰۵۲۲۳۰۰۰۰۰۲۲ شماره مزا یده مرجع )۲۰۳ – ۴۰۱(جمعیت هلال احمر استان تهران در نظر دارد 
اجاره املاک خود را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده، با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت) www.setadiran.ir(  و با شماره 

مزایده های فوق الذکر به صورت الکترونیکی واگذار نماید .
زمان انتشار در سایت: ۱۴۰۱/۰۴/۲۰ ساعت: ۱۶:۰۰                                      مهلت دریافت اسناد مزایده:۱۴۰۱/۰۴/۲۵ ساعت : ۱۹:۰۰

تاریخ بازدید: از تاریخ ۱۴۰۱/۰۴/۲۲ تا تاریخ۱۴۰۱/۰۵/۰۵                            آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: ۱۴۰۱/۰۵/۰۵ ساعت :۱۶:۰۰
زمان بازگشایی: ۱۴۰۱/۰۵/۰۸ ساعت : ۱۰:۰۰                                               زمان اعلام به برنده: ۱۴۰۱/۰۵/۰۹ ساعت :۱۰:۰۰

علی مرادی - شهردار کنگاور

نوبت اول

آگهي تجدید مزایده عمومي یک مرحله اي
شماره 401-20۳

قیمت پایه کارشناسی آدرسردیف
اجاره سالیانه به ریال

نوع 
حدودعرصه متر مربعپلاک ثبتی/ بخشسهم مالکیتکاربری

تضمین شرکت در 
فرآیند انجام کار 

)مزایده(ریال

تهران-خیابان پیروزی-خیابان کیا منش- خیابان ۵۰۰۱۰۰۵۲۲۳۰۰۰۰۰۲۲
۵% قیمت پایه۹۰----۶ دانگمسکونی۱/۶۴۶/۴۰۰/۰۰۰مینا)گیلکی(-پلاک ۱۰۵-ملک زارع نژاد

تهران- خیابان ظهیرالاسلام کوچه رزاقی پلاک ۲۳- ۵۰۰۱۰۰۵۲۲۳۰۰۰۰۰۲۳
۵% قیمت پایه۶۱۷۳۳۷۵ دانگمسکونی۳۸۴/۰۰۰/۰۰۰طبقه دوم شرقی

تهران-خیابان ترکمنستان-نبش خیابان زیتون-مرکز ۵۰۰۱۰۰۵۲۲۳۰۰۰۰۰۲۴
۵% قیمت پایه۲۲/۵----۶ دانگبوفه۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰علمی کاربردی هلال احمر استان تهران

شهر ری-خیایان شهید فدایی-محوطه ساختمان هلال ۵۰۰۱۰۰۵۲۲۳۰۰۰۰۰۲۵
۱۱۰۴اصلی۶ دانگآموزشی۷۵۶/۰۰۰/۰۰۰احمر شهرری

۵% قیمت پایه۱۶۰بخش ثبتی ۱۲

دماوند-جیلارد-خیابان شهید رجایی-کوچه یاسمن-۵۰۰۱۰۰۵۲۲۳۰۰۰۰۰۲۶
۵% قیمت پایه۲۹۸۶۲۰۶۲/۵۰فرعی ۷۱ اصلی۶ دانگرستوران۱/۹۸۰/۰۰۰/۰۰۰باغ ویلا )خرم(

۵۰۰۱۰۰۵۲۲۳۰۰۰۰۰۲۷
ورامین– خیابان شهید بهشتی –مجتمع ادارات خیابان 
دولت جنب بانک ملی  جمعیت هلال احمر شهرستان 

ورامین
۵% قیمت پایه۵۳----۶ دانگملک۵۴۰/۰۰۰/۰۰۰

۵۰۰۱۰۰۵۲۲۳۰۰۰۰۰۲۸
پاکدشت-بلوار امام رضا)ع(-خیابان هلال احمر-

روبروی اداره آموزش و پرورش پاکدشت-طبقه همکف 
ساختمان قدیمی هلال احمر-مغازه جنوبی

۵% قیمت پایه۱۲۱۴/۵فرعی۳۶اصلی۶ دانگمغازه۱۹۸/۰۰۰/۰۰۰

۵۰۰۱۰۰۵۲۲۳۰۰۰۰۰۲۹
پاکدشت-بلوار امام رضا)ع(-خیابان هلال احمر-

روبروی اداره آموزش و پرورش پاکدشت-طبقه همکف 
ساختمان قدیمی هلال احمر-مغازه دوم جنوبی

۵% قیمت پایه۱۲۱۸/۵فرعی۳۶اصلی۶ دانگمغازه۲۴۰/۰۰۰/۰۰۰

۵۰۰۱۰۰۵۲۲۳۰۰۰۰۰۳۰
پاکدشت-بلوار امام رضا)ع(-خیابان هلال احمر-

روبروی اداره آموزش و پرورش پاکدشت-طبقه همکف 
ساختمان قدیمی هلال احمر-مغازه سوم شمالی

۵% قیمت پایه۱۲۱۸/۷۰فرعی۳۶اصلی۶ دانگمغازه۲۲۸/۰۰۰/۰۰۰

۵۰۰۱۰۰۵۲۲۳۰۰۰۰۰۳۱
پاکدشت-جاده امام رضا)ع(-کیلومتر ۱۰ شریف 

آباد-پایگاه امداد و نجات جاده ای هلال احمر)حضرت 
ثامن الحجج)ع((

۱۲۰۰----۶ دانگسوله۲/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۵% قیمت پایه۷۲۰

رباط کریم-خیابان نیروی انتظامی-پشت پارک معلم-۵۰۰۱۰۰۵۲۲۳۰۰۰۰۰۳۲
۵% قیمت پایه۶۵۰----۶ دانگملک۳/۳۶۰/۰۰۰/۰۰۰ساختمان جمعیت هلال احمر رباط کریم

رباط کریم-خیابان هلال احمر-خیابان ولیعصر-کوچه ۵۰۰۱۰۰۵۲۲۳۰۰۰۰۰۳۳
۵% قیمت پایه۲۰۰----۶ دانگاداری۱/۸۷۲/۰۰۰/۰۰۰ولیعصر یکم

۵۰۰۱۰۰۵۲۲۳۰۰۰۰۰۳۴
رباط کریم-نصیرشهر-انتهای شهر صنعتی-جنب 
پارک جنگلی-پایگاه امداد جاده ای جمعیت هلال 

احمر رباط کریم
۵% قیمت پایه۷۲۰----۶ دانگسوله۲/۸۸۰/۰۰۰/۰۰۰

شرایط مزایده:
اشخاص حقیقی و حقوقی

تضمین شرکت در مزایده:
می بایست بصورت ضمانتنامه بانکی معتبروغیر مشروط بنام جمعیت هلال احمراستان تهران باشد.

محل تحویل اصل ضمانتنامه مزایده :
جمعیت هلال احمر استان تهران واقع در خیابان آیت ا... طالقاني، خیابان استاد نجات الهي، جنب هتل هویزه، طبقه پنجم، دبیرخانه شوراي معاملات، تلفن ۸۷۷۱۲۵۲۱-۲

-حضور مزایده گران در جلسه بازگشایي پیشنهادهاي مالي بلامانع است.

شناسه آگهی : 1۳49644  م الف : 1527

آگهیمزایده– مرحلهدوم
ش��هرداری آس��تانه در نظر دارد بر اس��اس بند ۳ و ۴ مصوبه ش��ماره ۸۸  مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۱۷ ش��ورای اس��لامی ش��هر آستانه نسبت به برگزاری مزایده اجاره ساختمان تجاری خیابان مفتح، 
اجاره نانوایی ،اجاره مکان بازار روز )جمعه بازار( ،واقع در اس��تان مرکزی ش��هر آس��تانه اقدام نماید. لذا از کلیه افراد حقیقی واجد ش��رایط دعوت به همکاری می ش��ود جهت دریافت اس��ناد 
مزایده به ش��ماره ۵۰۰۱۰۰۵۷۳۸۰۰۰۰۰۳  و ش��رکت در مزایده به س��امانه س��تاد به آدرس www.setadiran.ir از مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۶ لغایت ۱۴۰۱/۰۴/۱۳ مراجعه یا جهت کس��ب 

اطلاعات بیشتر با شماره تماس ۳۸۴۳۲۴۸۰ -۰۸۶ تماس حاصل فرمایید.

مبلغ پایه کارشناسی مزایده آدرسموضوع مزایده
)ماهیانه ریال(

سپرده شرکت در 
شماره مزایده مورد اجارهمزایده)ریال(

۷/۵۰۰/۰۰۰۴/۵۰۰/۰۰۰۵۱۰۱۰۰۵۷۳۸۰۰۰۰۲۲خیابان جهاداجاره نانوایی
۳۰/۰۰۰/۰۰۰۱۸/۰۰۰/۰۰۰۵۱۰۱۰۰۵۷۳۸۰۰۰۰۲۰روبروی حرماجاره واحد تجاری خیابان مفتح
۱۲۵/۰۰۰/۰۰۰۷۵/۰۰۰/۰۰۰۵۱۰۱۰۰۵۷۳۸۰۰۰۰۲۱پارک حرماجاره مکان بازار روز)جمعه بازار(

علی عباسی- شهردار آستانه

ت دوم
نوب

شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد به پیشنهادات  مخدوش ، مبهم و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهدشد.
تاریخ انتشارآگهی نوبت اول :روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۱۸

تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم: روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۲۵
مهلت دریافت اسنادمزایده  :تا روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۲۵ ساعت ۱۷:۰۰
زمان بازگشایی: روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۶ راس ساعت ۱۱:۰۰ صبح  

 

آگهیمناقصهعمومی
شماره۲۰۰۱۰۹۰۰۴۲۰۰۰۰۰۸

ش��هرداری کنگاور در نظر دارد نس��بت به بکارگیری پیمانکار واجد ش��رایط جهت لکه گیری 
آس��فالت معابر س��طح ش��هر کنگاور از طریق برگزاری مناقصه عمومی در س��امانه تدارکات 
الکترونیک��ی دول��ت اق��دام نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید نس��بت به ارائه 

پیشنهاد در مهلت مقرر اقدام نمایند. 
کلیه مراحل برگزاری مناقصه صرفا"از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 

به آدرس اینترنتیwww.setadiran.ir انجام خواهد شد.
اعتبار پروژه مبلغ۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و از محل اعتبارات داخلی شهرداری می باشد. 

کلیه هزینه های چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد. 
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه : ساعت۱۳:۰۰ تاریخ۱۴۰۱/۰۴/۲۸

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد:ساعت۱۳:۰۰ تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۸
 زمان بازگشانی پاکت ها: ساعت۱۳:۳۰ تاریخ۱۴۰۱/۰۵/۰۸

متقاضیان جهت دریافت اطلاعات بیشتر می توانند به شهرداری کنگاور واحد امور قراردادها 
مراجعه نموده یا با تلفن ۰۸۳۴۸۲۲۳۱۱۱ داخلی ۲۷ تماسحاصل نمایند.

علی مرادی - شهردار کنگاور

 

آگهیفراخوانمناقصهعمومیهمزمانباارزیابیکیفی)ساده(مناقصهگران

 

ش��رکت پالایش گاز پارس��یان در نظر دارد مناقصه عمومی دو مرحله ای همزمان با ارزیابی 
کیفی )س��اده(    GLOBE & CHECK VALVE به ش��ماره ۲۰۰۱۰۹۲۴۱۶۰۰۰۰۳۸ 
از طریق س��امانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از 
دریافت اسناد مناقصه ارایه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها، از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت  )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم 
است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 

گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ ۱۴۰۱/۰۴/۲۰ می باشد .

آخرین مهلت دریافت اس�ناد اس�تعلام ارزیابی کیفی: س��اعت ۳۰ :۱۸ روز ش��نبه 
تاریخ ۱۴۰۱/۰۴/۲۵

آخرین مهلت ارس�ال پاس�خ اس�تعلام ارزیابی کیفی: س��اعت ۳۰ :۱۸ روز ش��نبه 
تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۸

زمان بازگشایی پاکت »الف و ب«: ساعت ۱۰:۰۰ روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۰۲ 
زمان بازگشایی پاکت »ج«: ساعت ۱۰:۰۰روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۱/۰۷/۰۶

برآورد مناقصه:۱۷.۸۰۰.۰۰۰.۰۰۰ریال
مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ۸۹۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال  

اطلاع�ات تم�اس دس�تگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیش�تر در 
خصوص اسناد مناقصه و ارایه پاکت های »الف«:

 به آدرس: اس��تان فارس– شهرس��تان مهر– ش��رکت پالایش گاز پارس��یان - کد پس��تي: 
 ۷۴۴۹۱۸۴۸۳۱

شماره تماس: ۳۶ الي ۰۷۱-۵۲۷۲۴۱۳۴
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :

مرکز تماس: ۴۱۹۳۴- ۰۲۱ 
دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

روابط عمومی شرکت د ولتی پالایش گاز پارسیان

 شرکت ملي گاز ایران
ت دوم   شرکت د ولتی پالایش گاز پارسیان

نوب

شناسه آگهی: 1۳46846
نوبت اول:  1401/04/22

 نوبت دوم:  1401/04/25  

 

   K-01-279فراخوانتجدیدمناقصهعمومیشماره
خریدرگولاتور

 

از کلیه تولید کنندگان و تامین کنندگان واجد شرایط که دارای استانداردهای مورد تایید 
مربوط می باشند، به منظور شرکت در این مناقصه دعوت به عمل می آید.

مناقصه گزار: شرکت گاز استان فارس
شماره تلفن واحد مناقصات: ۰۷۱۳۸۱۱۴۰۴۵ - ۰۷۱۳۸۱۱۴۰۳۵ 

شماره نمابر: ۰۷۱۳۸۲۴۴۸۳۳     
شماره دفتر امور کالا)تاییدیه نمابر(:  ۰۷۱-۳۸۱۱۴۰۱۴ 

موضوع مناقصه: خرید رگولاتور
نحوه شرکت در مناقصه، مهلت و محل ارسال مدارک: 

• شماره فراخوان مناقصه در سامانه ستاد، ۲۰۰۱۰۹۲۵۸۶۰۰۰۰۶۹ می باشد. متقاضیان 
برای شرکت در مناقصه می بایست:

الف: نامه اعلام آمادگی خود را به این شرکت نمابر نمایند.

 https://setadiran.ir ب: برای دریافت اس��ناد مناقصه، از طریق نش��انی اینترنتی
)کد فراخوان ۲۰۰۱۰۹۲۵۸۶۰۰۰۰۶۹( به مدت ۷ روز از تاریخ درج آگهی نوبت اول اقدام 
نموده و اسناد لازم به منظور ارزیابی کیفی، ارزیابی شکلی، پیشنهاد فنی و پیشنهاد مالی 
را به مدت ۱۴ روز  پس از دریافت اسناد و حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۱۲ در سامانه مذکور 
بارگذاری نموده و در همین بازه نسبت به ارسال ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار 
و سایر مدارک لازم به نشانی شیراز، بلوار استقلال، تقاطع باغ حوض، ساختمان مرکزی 
ش��رکت گاز اس��تان فارس، دبیرخانه حراس��ت، کد پستی: ۵۷۱۱۱-۷۱۷۵۹ اقدام نمایند. 
مناقصه گران می بایس��ت تا پایان فرآیند مناقصه، به منظور آگاهی از هر گونه تغییر در 

اسناد مناقصه، زمان گشایش پاکت ها و ... سامانه فوق را زیر نظر بگیرند.
• ذکر ش��ماره تلفن، ش��ماره نمابر و آدرس یک پس��ت الکترونیک فعال  در نامه اعلام 

آمادگی ضروری است.       

روابط عمومی شرکت گاز استان فارس

ت دوم 
نوب

شناسه آگهی :   1۳48944  

تاریخ چاپ نوبت اول: 1401/04/22
تاریخ چاپ نوبت دوم: 1401/04/25 

فراخوانارزیابیکیفیجهتبرگزاریمناقصهعموميدومرحلهای
تقاضایشماره:۰۱-3۱-۹5-۰۰33۰۱۸
مناقصهشماره:۰۱۰۱۰۰33۰۱۸

ش��رکت ملي مناطق نفتخیز جنوب در نظر دارد کالاي مورد نیاز خود را مطابق جدول زیر بصورت فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاري مناقصه عمومي از طریق س��امانه تدارکات الکترونیکی دولت )س��تاد( تأمین نماید. کلیه مراحل 
برگزاری مناقصه، از دریافت اس��ناد مناقصه تا ارائه پیش��نهاد مناقصه گران و بازگش��ایی پاکات از طریق درگاه س��امانه تدارکات الکترونیکی دولت )س��تاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد ش��د و لازم اس��ت مناقصه گران در 

صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

مبلغ تضمینشماره فراخوان در سامانه ستادمقدار کالاموضوع مناقصهتعداد قلم

۰۰۰.۰۰۰. ۲۰۰۱۰۹۲۲۸۸۰۰۲۹۵۶۵۰عدد۵۲۰۰لباس کار یکسره۱ الي ۷

شناسه آگهی : 1۳46288  واحد خریدهاي عمومي اداره تدارکات خرید کالاي داخلي )تلفن 061-۳41-254۳5(

نوبت دوم

لذا کلیه ش��رکت هایي که فعالیت آنها مرتبط با ش��رح کالاي مورد درخواس��ت مي باش��د مي بایس��ت ظرف مدت ۱۴ روز از تاریخ درج آگهي فراخوان نوبت دوم با مراجعه به س��ایت www.setadiran.ir، نس��بت به چاپ و تکمیل »فرم 
تعهد نامه ارائه کالا مطابق با اس��تانداردهاي ش��رکت ملي مناطق نفتخیز جنوب« و بارگذاري آن به همراه مدارک و مس��تندات، بر اس��اس موارد مندرج در جدول ارزیابي کیفي )براي معاملات کمتراز بیس��ت برابر نصاب معاملات متوس��ط( 

در سامانه ستاد اقدام نمایند.
کسب حداقل نمره ۶۰ در ارزیابي کیفي، جهت دریافت اسناد مناقصه توسط فروشندگان/ سازندگان الزامي است.

 اسناد و مدارک مناقصه پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه، از طریق سامانه ستاد براي مناقصه-گران واجد شرایط ارسال خواهد شد.
ضمناً مبلغ تضمین شرکت در مناقصه-/۰۰۰.۰۰۰ر۶۵۰ریال مي باشد.

DT۲

wwww.tejaratonline.ir

 آخري��ن اخب��ار و تحلي��ل روز اقتص��ادي را 
در پاي��گاه اينترنت��ي تجارت آن�لاين بخوانيد

تجدیدمناقصهعمومی
جدولگذاریروستایگوار

 دهیاری گوار در نظر دارد تجدید مناقصه عمومی جدول گذاری روستای گوار به استناد 
مجوز شماره ۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۲۴ و به شماره ۲۰۰۱۰۹۴۹۶۳۰۰۰۰۰۵ را از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید .کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت 
اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه 
الکترونیکی دولت) ستاد( به آدرسwww.setadiran.irانجام خواهد شد و لازم 
است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی،مراحل ثبت نام در سایت مذکور و 

دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ۱۴۰۱/۰۴/۲۵

مهلت دریافت اسنادمناقصه:  ۱۴۰۱/۰۵/۰۴
آخرین مهلت ارائه ضمانتنامه: ۱۴۰۱/۰۵/۱۳

زمان بازگشایی پاکت ها :۱۴۰۱/۰۵/۱۵ 
مبلغ فرایند ارجاع کار)ضمانت نامه(۴۵۷/۴۶۵/۵۷۳ ریال

میزان برآورد پروژه ۹/۱۴۹/۳۱۱/۴۶۲ریال 
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر 

در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف:آدرس:دهیاری گوار
تلفن:۰۹۱۸۸۴۹۳۸۳۲ 

تاریخ انتشار نوبت اول 1401/04/25 
تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/05/01

دهیاری گوار

ت اول گوار
نوب


